PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.09.2014

                                                № 924
Нижняя Салда
Об утверждении  Реестра  расходных обязательств городского округа  Нижняя Салда на 2014 – 2016 годы в новой редакции
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса РФ,  приказом Министерства финансов Свердловской области от 6.08.2012  № 275 «Об утверждении Порядка представления реестра расходных обязательств муниципального образования, входящего в состав Свердловской области, в Министерство финансов Свердловской области и Рекомендаций по заполнению формы реестра расходных обязательств муниципального образования, входящего в состав Свердловской области», решением Думы городского округа Нижняя Салда от 15.08.2014 № 40/1 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2013  № 32/3 «О  бюджете городского округа Нижняя Салда на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годов» постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 08.05.2013 № 441 «Об утверждении Порядка ведения  реестра расходных обязательств городского округа Нижняя Салда», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр  расходных обязательств городского округа  Нижняя Салда на 2014 – 2016 годы в новой редакции (прилагается).
            2. Постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 20.082014. №834 «Об утверждении Реестра расходных обязательств городского округа Нижняя Салда на 2014-2016 годы в новой редакции», от  21.08.2014  № 835 «Об утверждении Реестра расходных обязательств городского округа Нижняя Салда на 2014-2016 годы в новой редакции» считать утратившим силу.

          3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
           4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа                                                                         С.Н. Гузиков
808 п